Item archain communem cum tribus clavibus
pro pecuniis et rebus dictae universitatis conser¬
vandis etiam comparavit.

Item statuta quaedam de consilio et consensu
XVI consiliariorum, ad hoc per totam universita¬
tem electorum et deputatorum, concepit et correxit,
sed non publicavit, quae successor suus publicare
et expedire procuret etc.
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Sub anno Domini 1378. in die ascensionis Do¬
mini honorabilis vir dns. Joannes Slepekow com¬
putavit cum consiliariis, et decenter separatus est
de eis, et procuravit anno sui regiminis duodecim
candelas cereas pro exequiis decedentium in eadem
universitate, et duas candelas mediocres pro com¬
munione infirmantium in universitate eadem, et
picturam ordinavit ad utrasque partas , cum hoc
vicum lapideum, quo exitur per valvam , et pro¬
curavit majus sigillum universitatis.

Anno Domini 1378. honorabilis vir dns. Hen-
ricus de Stwolenka , baccalarius in decretis , per
medium annum vicerector subrogatus a dno. doanne
Slepekow fuit, in alio vero medio anno rector ab
universitate erat electus , qui et anno immediate
sequenti iterum in rectorem concorditer, nullo con¬
tradicente , ex permissione statuti, quo cavetur,
quod propter merita personae vel utilitatem uni¬
versitatis licite pro secundo anno potest, qui et
fuit in rectorem electus , eligatur.

Ad perpetuam rei memoriam est sciendum,
quod anno Domini 1383. circa finem mensis Martii
honorabilis vir Carolus Haquini, archidiaconus
Upsalens. de regno Sweciae, tunc rector univer¬
sitatis juristarum studii Pragensis de consensu et
consilio consiliariorum suorum aedificari fecit no¬

vas scholas in curia universitatis praedictae pro
decreto et lectionibus extraordinariis; et circa
scolas illas sub eodem tecto parari fecit unam

27

cameram cum scamnis , cancellis, hostio et sera,
quam cameram de consilio et consensu, quorum
supra, deputavit pro communi auditorio univer¬
sitatis, ut ibi rector, qui pro tempore fuerit, cum
suis consiliariis habeat consilia, judicia, electio¬
nes tam novi rectoris, quam ordinarie legentium,
ac computationes mensium singulorum, ad quam
cameram rector, qui pro tempore fuerit, elavem
faciat observari. Et hanc cameram ideo fieri

fecit, quod rectores annis praeteritis fuerantprop-
ter carentiam talis loci in suis tractatibus pluri¬
mum impediti.

Nota. Cuilibet nationi attribuitur hujus registri
seu matricae unus quinternus, quo repleto dis¬
solvatur , et novi imponantur.

Anno Domini 1375. dominica die post festum
exaltationis s. Crucis a reverendo viro duo. Cuns-